
Por. Reg.č. Priezvisko a meno HDC 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra Súčet Priemer s HDC

1 HUN Pisarski Erich 10 220 198 224 217 185 266 1310 218,33 1370

2 RO Farkas - Bucin Luminita 10 194 212 181 183 234 218 1222 203,67 1282

3 00064 Felčír Jaroslav 215 225 225 217 205 181 1268 211,33 1268

4 Kečkéš Marek 10 245 218 190 174 191 171 1189 198,17 1249

5 HUN Farkas János 223 210 200 172 206 237 1248 208,00 1248

6 Voskár Juraj 10 188 190 185 184 208 226 1181 196,83 1241

7 00109 Hedl Marcel 161 185 232 269 205 182 1234 205,67 1234

8 00804 Túroci Dušan 203 151 279 203 194 203 1233 205,50 1233

9 00164 Watzka Stanislav 234 175 195 212 219 194 1229 204,83 1229

10 00335 Magula Pavol 220 180 216 195 225 192 1228 204,67 1228

11 00538 Jakabovič Matej 10 213 171 196 196 182 209 1167 194,50 1227

12 00475 Kečkéš Pavol 213 202 199 201 196 214 1225 204,17 1225

13 00334 Bobek Mário 189 239 192 186 159 258 1223 203,83 1223

14 00016 Bitto Ladislav 195 175 219 217 214 191 1211 201,83 1211

15 HUN Paál Laszlo 186 243 211 177 220 168 1205 200,83 1205

16 00539 Slíž Marcel 169 164 163 248 204 228 1176 196,00 1176

17 00085 Koník Miroslav 246 198 180 183 179 184 1170 195,00 1170

18 00216 Viskupič Jozef 158 163 277 184 208 179 1169 194,83 1169

19 00087 Bikár Mikuláš 183 233 211 192 176 171 1166 194,33 1166

20 00186 Kuciak Roman 202 191 184 203 195 190 1165 194,17 1165

21 00520 Melkner Peter 215 166 184 192 182 211 1150 191,67 1150

22 00881 Petráš Boris 172 175 214 182 187 213 1143 190,50 1143

23 HUN Ficze Gábor 203 158 198 179 222 183 1143 190,50 1143

24 00111 Husár Marek 218 176 181 180 172 207 1134 189,00 1134

25 00826 Stanková Petra 10 114 201 148 232 192 157 1044 174,00 1104

26 HUN Olajos Mihály 186 213 202 171 150 179 1101 183,50 1101

27 00918 Hambálek Stanislav 183 186 197 184 189 146 1085 180,83 1085

28 00066 Selecký Peter 199 148 197 202 157 172 1075 179,17 1075

29 00146 Repa Marián 193 192 146 149 179 213 1072 178,67 1072

30 00910 Túrociová Anna 10 178 193 166 121 178 170 1006 167,67 1066

31 nereg Matušiková Milada 10 164 192 162 143 173 131 965 160,83 1025

32 HUN Borszéki Péter 140 172 160 161 197 178 1008 168,00 1008

33 00315 Magula Tomáš 239 200 278 171 221 183 1292 215,33 1292

34 00796 Slovák Marek 225 224 179 268 179 212 1287 214,50 1287

35 HUN Mózes Marcel 168 204 192 183 206 212 1165 194,17 1165

36 00107 Halán Andrej 183 139 238 213 212 157 1142 190,33 1142

37 00522 Remenár Ján 212 187 190 186 163 201 1139 189,83 1139

38 00326 Balažovič Alexander 202 223 163 160 183 200 1131 188,50 1131

39 00257 Lehota Ján 222 154 185 209 175 155 1100 183,33 1100

40 00353 Gažo Juraj 163 156 198 177 193 167 1054 175,67 1054

41 00414 Galát Rastislav 198 165 128 128 214 181 1014 169,00 1014

42 00909 Trnka František 145 199 167 156 188 158 1013 168,83 1013

43 nereg. Túrociová Zuzana 10 147 143 133 168 170 182 943 157,17 1003

44 00355 Vrbová Dana 10 146 191 162 126 179 126 930 155,00 990

45 00088 Bikár Peter 136 153 192 161 161 146 949 158,17 949

46 00811 Murín Tomáš 127 134 165 158 173 190 947 157,83 947

47 nereg. Túroci Štefan 189 204 91 125 115 122 846 141,00 846

48 nereg. Javorek Pavol 107 143 149 114 115 94 722 120,33 722



Kód Dráha Por. Reg.č. Priezvisko a meno HDC 1.hra 2.hra 3.hra Súčet Priemer

17 00085 Koník Miroslav 0 246 136 382 191,00

32 HUN Borszéki Péter 0 171 154 325 162,50

18 00216 Viskupič Jozef 0 188 195 383 191,50

31 nereg Matušiková Milada 10 169 143 332 156,00

19 00087 Bikár Mikuláš 0 220 224 444 222,00

30 00910 Túrociová Anna 10 172 193 385 182,50

20 00186 Kuciak Roman 0 153 180 333 166,50

29 00146 Repa Marián 0 189 157 346 173,00

21 00520 Melkner Peter 0 210 157 367 183,50

28 00066 Selecký Peter 0 169 144 313 156,50

22 00881 Petráš Boris 0 170 183 353 176,50

27 00520 Hambálek Stanislav 0 178 212 390 195,00

23 HUN Ficze Gábor 0 148 195 343 171,50

26 HUN Olajos Mihály 0 165 233 398 199,00

24 00111 Husár Marek 0 202 181 383 191,50

25 00826 Stanková Petra 10 196 186 402 191,00

Z4 HUN Ficze Gábor 0 184 235 419 209,50

13 00334 Bobek Mário 0 186 188 374 187,00

Z3 00881 Petráš Boris 0 184 183 367 183,50

14 00016 Bitto Ladislav 0 205 178 383 191,50

Z2 00111 Husár Marek 0 165 246 411 205,50

15 HUN Paál Laszlo 0 222 222 444 222,00

Z1 00910 Túrociová Anna 10 158 170 348 164,00

16 00539 Slíž Marcel 0 212 186 398 199,00

H 00826 Stanková Petra 10 184 171 375 177,50

A 00085 Koník Miroslav 0 144 190 334 167,00

G HUN Olajos Mihály 0 162 182 344 172,00

B 00216 Viskupič Jozef 0 195 197 392 196,00

F 00520 Hambálek Stanislav 0 172 220 392 196,00

C 00087 Bikár Mikuláš 0 148 226 374 187,00

E 00520 Melkner Peter 0 179 168 347 173,50

D 00146 Repa Marián 0 181 136 317 158,50

Z2 00334 Bobek Mário 0 183 192 375 187,50

7 00109 Hedl Marcel 0 208 197 405 202,50

Z1 00111 Husár Marek 0 168 210 378 189,00

8 00804 Túroci Dušan 0 169 142 311 155,50

P 00520 Melkner Peter 0 229 179 408 204,00

9 00164 Watzka Stanislav 0 180 160 340 170,00

O 00520 Hambálek Stanislav 0 166 169 335 167,50

10 00335 Magula Pavol 0 233 185 418 209,00

N 00216 Viskupič Jozef 0 166 201 367 183,50

11 00538 Jakabovič Matej 10 187 213 420 200,00

M 00826 Stanková Petra 10 190 146 356 168,00

12 00475 Kečkéš Pavol 0 144 181 325 162,50

L 00539 Slíž Marcel 0 218 175 393 196,50

I HUN Ficze Gábor 0 198 211 409 204,50

K HUN Paál Laszlo 0 222 184 406 203,00

J 00016 Bitto Ladislav 0 198 128 326 163,00
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FINAL K.O. - step 3
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S 06 00520 Melkner Peter 0

R 07 00111
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Z2 00334 Bobek Mário 0 178 192 370 185,00

1 HUN Pisarski Erich 10 212 185 417 198,50

Z1 00539 Slíž Marcel 0 184 138 322 161,00

2 RO Farkas - Bucin Luminita 10 206 204 430 205,00

X HUN Paál Laszlo 0 205 267 472 236,00

3 00064 Felčír Jaroslav 0 172 191 363 181,50

W HUN Ficze Gábor 0 193 205 398 199,00

4 00000 Kečkéš Marek 10 255 186 461 220,50

V 00826 Stanková Petra 10 194 149 363 171,50

5 HUN Farkas János 0 191 177 368 184,00

U 00538 Jakabovič Matej 10 234 223 477 228,50

6 00000 Voskár Juraj 10 180 222 422 201,00

T 00335 Magula Pavol 0 224 183 407 203,50

Q 00109 Hedl Marcel 0 229 213 442 221,00

S 00520 Melkner Peter 0 171 201 372 186,00

R 00111 Husár Marek 0 203 189 392 196,00

01 H 00111 Husár Marek 0 159 159 159,00

02 A HUN Pisarski Erich 10 122 132 122,00

03 G 00109 Hedl Marcel 0 201 201 201,00

04 B RO Farkas - Bucin Luminita 10 233 243 233,00

05 F 00538 Jakabovič Matej 10 204 214 204,00

06 C HUN Paál Laszlo 0 234 234 234,00

07 E HUN Farkas János 0 180 180 180,00

08 D 00000 Kečkéš Marek 10 187 197 187,00

05 U 00111 Husár Marek 0 222 222 222,00

06 X 00000 Kečkéš Marek 10 211 221 211,00

03 V RO Farkas - Bucin Luminita 10 225 235 225,00

04 W HUN Paál Laszlo 0 189 189 189,00

05 3 00107 Kečkéš Marek 10 217 227 217,00

06 4 00378 Paál Laszlo 0 175 175 175,00

03 1 00003 Husár Marek 0 218 218 218,00

04 2 00111 Farkas-Bucin Luminita 10 203 213 203,00

U 00111 Husár Marek 0

FINAL K.O. - step 5
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o 3. miesto

1 00107 Kečkéš Marek 10

A 08 HUN Pisarski Erich 10

FINAL K.O. - step 4

00000 Kečkéš Marek

10

C 06 HUN Paál Laszlo 0

B 07 RO Farkas - Bucin Luminita

0H 01 00111 Husár Marek

10

G 02 00109 Hedl Marcel 0

F 03 00538 Jakabovič Matej

10

E 04 HUN Farkas János 0

D 05




